
                                                   UNIVERSITETI “UKSHIN HOTI” PRIZREN 

                                         Fakulteti i Filologjisë, Prizren 

 

Programi: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe  

Salla: nr.37 

Data e provimit: 21.07.2015 

Ora: 10:30 

 

1. Agon Abdulla Hukallo 

2. Ajdin Nail Misini 

3. Alberina Selami Rama 

4. Albijona Reshat Berisha 

5. Albulena Bajram Gashi 

6. Ardison Bashkim Morina 

7. Arianit Shefki Krasniqi 

8. Avni Nazim Xhoxhaj 

9. Benjamin Ramadan Thaqi 

10. Biondina Qerkin Elshani 

11. Blenarta Mezin Gashi 

12. Blendina Skender Gashi 

13. Blerina Skender Morina 

14. Donika Sejdi Bytyqi 

15. Donjeta Skender Kastrati 

16. Edona Feti Nafezi 

17. Emira Shani Duraku 

18. Erelehta Avdullah Veselaj 

19. Fatlind Haziz Qenaj 

20. Fatlinda Misin Gutaj 

21. Filloreta Jeton Kryeziu 

22. Fjolla Femi Duraku 

23. Genita Hamdi Elshani 

24. GETUAR MUHAMET MUHARREMAJ 

25. Granit Xhevit Badalli 

26. Ilire Mustaf Kolloni 

27. Jetmir Vahit Berisha 



28. Leonita Hysen Parallangaj 

29. Leutrim Shkelzen Bardhi 

30. LUAN NAIM XHOXHAJ 

31. Medina Qamil Ajupi 

32. MENDOR REFKI KICAJ 

33. Meriton Fadil Kastrati 

34. Mihrije Ramiz Xhakmani 

35. Miranda Jetish Jakupaj 

36. Mirita Ramadan Morina 

37. Mirjeta Muj Morina 

38. Mirlindë Hisni Krasniqi 

39. Mitat Hevzi Krasniqi 

40. Myniver Rami Nebija 

41. Nalije Haxhi Batusha 

42. Plator Adnan Ademaj 

43. QÃ‹NDRESÃ‹ MUHAMET MAZREKU 

44. Rina Ruzhdi Berisha 

45. Rozeta Osman Jahaj 

46. SADIK REXHEP KRASNIQI 

47. SHINADIJE RAMIT PIRECI 

48. Valton Bajram Gutaj 

49. Vinora Irfan Pirkuqi 

50. Zeqir Sabaudin Lec 
 

 


